
C.S.S.A.C.

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

174.858,46

0,00

1.417.745,86

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditą previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 2.133.290,47 11.046.123,78 10.361.672,04

11.772.962,51

10.361.672,04 10.361.672,04

16.219.500,30

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 492.796,78 566.870,87 391.500,00

484.296,55

348.500,00 348.500,00

556.604,17

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 373.506,40 373.506,40 0,00

373.506,40

0,00 0,00

373.506,40

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 5.064.054,75 2.564.054,75

2.564.054,75

2.564.054,75 2.564.054,75

5.365.209,01

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 14.860,08 1.290.000,00 1.090.000,00

1.104.860,08

1.090.000,00 1.090.000,00

1.301.175,40

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

3.014.453,73 18.340.555,80 14.407.226,79

16.299.680,29

14.364.226,79 14.364.226,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.014.453,73 previsione di competenza

previsione di cassa

19.933.160,12 14.407.226,79

16.301.680,29

14.364.226,79 14.364.226,79

23.815.995,28

23.815.995,28
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